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Zatrzymani za nielegalny pobyt

26.08.2014

Zatrzymanie 8 obywateli Ukrainy to wynik poniedziałkowych działań
mających na celu zapobieganie i przeciwdziałanie nielegalnej migracji,
prowadzonych przez funkcjonariuszy z placówek w Jeleniej Górze,
Tuplicach, Legnicy i Kłodzku.Funkcjonariusze z Jeleniej Góry
zatrzymali trzech cudzoziemców na autostradzie A4, kiedy zmierzali
oni w kierunku Niemiec. Wszyscy posiadali wizy z prawem do pracy w
Polsce, ale żaden z nich w naszym kraju pracować nie miał zamiaru.
Udawali się do Niemiec, gdzie czekała na nich praca m.in. w
budownictwie.Również na autostradzie A4 funkcjonariusze z PSG w
Legnicy zatrzymali ukraińskie małżeństwo z dorosłym synem. Mieli oni
współpracować z podkarpacką firmą zajmującą się handlem
samochodami, jednak ojciec i syn postanowili, że będą w Polsce i
Niemczech kupować sprzęt RTV i AGD i sprzedawać następnie na
Ukrainie. Kobieta natomiast chciała towarzyszyć mężowi i synowi w
podróżach.

Zatrzymanie 8 obywateli Ukrainy to wynik poniedziałkowych działań mających na celu
zapobieganie i przeciwdziałanie nielegalnej migracji, prowadzonych przez funkcjonariuszy
z placówek w Jeleniej Górze, Tuplicach, Legnicy i Kłodzku.
Funkcjonariusze  z  Jeleniej  Góry  zatrzymali  trzech cudzoziemców na autostradzie  A4,
kiedy zmierzali oni w kierunku Niemiec. Wszyscy posiadali wizy z prawem do pracy w
Polsce, ale żaden z nich w naszym kraju pracować nie miał zamiaru. Udawali się do
Niemiec, gdzie czekała na nich praca m.in. w budownictwie.
Również  na  autostradzie  A4  funkcjonariusze  z  PSG w Legnicy  zatrzymali  ukraińskie
małżeństwo z dorosłym synem. Mieli oni współpracować z podkarpacką firmą zajmującą
się handlem samochodami, jednak ojciec i syn postanowili, że będą w Polsce i Niemczech
kupować sprzęt RTV i AGD i sprzedawać następnie na Ukrainie. Kobieta natomiast chciała
towarzyszyć mężowi i synowi w podróżach.
Wyłudzoną wizą posługiwał się obywatel Ukrainy zatrzymany w okolicach Olszyny przez
strażników granicznych z Tuplic. Zamiast realizować cel wjazdu określony w wizie,
podróżował on po krajach Schengen nie mając do tego prawa.
Wszystkim zatrzymanym cudzoziemcom anulowano polskie wizy oraz zobowiązano do
opuszczenia Polski.
Obywatel Ukrainy zatrzymany w Kudowie Zdroju przez funkcjonariuszy z Placówki SG w
Kłodzku nie posiadał polskiego dokumentu pobytowego. Ponieważ mężczyzna nie miał



dokumentów uprawniających go do wjazdu i pobytu w Polsce, a przekroczenie granicy
nastąpiło z Czech, zgodnie z umową o readmisji, zostanie przekazany stronie czeskiej.


